Nom du produit
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Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

Dénomination légale

Composition

E|<ilibre'

RESTAURATION TRAITEUR

Allergénes

Origine des

Pain moelleux avec graines de sésame garni

Pain spécial (farine de BLE, eau, levure, sucre, graines de SESAME,
huile de colza), viande de poulet saumurée panée frite et cuite (viande de

viandes

Chicken Burger de viande de poulet panée cuite et d'une poulet, panure (eau, farine de BLE, sel, levure), eau, huile de friture: huile GI:(téesr;r(‘:);e), UE
sauce tomate type ketchup avec cornichons |de tournesol), sauce (eau, concentré de tomate, sucre, vinaigre d'alcool,
cornichons, oignons, sel, oignons, ardmes)
_ Portion de filets de Colin d'Alaska MSC Polrtlon'dg filets de COLIN d_/_-\lask_a MSC saqce (eau, sauce tomate, _
Solo de Colin MSC Provengale marauée au aril enrobée de sauce provencale huile végétale de colza, basilic, huile d'olive vierge extra, tomates Poisson
a 9 P ¢ séchées marinées, sel, ardmes naturels, fumet de POISSON)
Flocons de pommes de terre, viande de boeuf, oignons, LAIT écrémé, FR
Hachis Parmentier (VBF) (plat complet) Hachis parmentier de viande de beeuf, purée |chapelure (farine de BLE (GLUTEN), levure, sel, épices), huile de colza, Lait, gluten,
P P de pomme de terre, chapelure et emmental carottes, sel, pois, EMMENTAL, épices, sucre caramélisé, extrait de sulfites, céleri
curcuma
riz précuit, aubergines préfrites, PARMESAN, oignons préfrits, CREME,
GLUTEN de BLE, huile d'olive vierge extra, basilic, MOZZARELLA (LAIT),
Arancini au pistou Préparation a base de riz et aubergine, frits amidon, ail, sel, arbme naturel (CELERI), épice. Enrobage : chapelure lait, gluten, céleri
(farine de BLE), enrobant (eau, farine de BLE), huiles végétales (colza et
tournesol)
Pennes accompagnés d'une sauce 4 la Penne (GLUTEN), Sauce Bolognaise (eau, viande de beeuf, concentré de
Penne Bolognaise pag tomates, légumes (carottes, oignons), sel, ardbmes naturels, sucre, jus de Gluten, sulfites |FR

tomate a base d"egrené de boeuf

citron (SULFITES), basilic)

Accompagnenents

Haricots Panaches

Haricots verts et beurres cuits, assaisonés

Haticots verts et haricots beurres, huile de colza aromatisée, sel

Spirales

Pates spirales assaisonnées

Pates spirales (GLUTEN), huile de colza aromatisée, sel

Gluten

Frites

Pomme de terre frite

Pomme de terre, huile de tournesol

Desserts

Tarte aux Pommes Normande

Pate sablée a I'appareil onctueux et aux
pommes légérement croquantes

Pomme, farine de BLE (GLUTEN), LAIT écrémé, sucre, OEUF frais
entier, margarine, caramel, gélifiant: agar agar-pectines.

Gluten (blé), oeuf,
lait

Donut's au sucre

Donuts au sucre sans huile de palme

Farine (GLUTEN), eau, huile de tournesol, sucre, dextrose, levure, farine
de SOJA, poudre de lactosérum (LAIT), poudres a lever, sel, GLUTEN de
blé, émulsifiants, poudre de LAIT, OEUF entier, ardme naturel de vanille

Gluten, lait, soja,
ceuf




